东 台 市 教 育 局

关于继续征集东台籍在外优秀企业家、
优秀专业技术人才、党政军干部信息的函
各镇中小学，市直各学校：

为进一步做好东台籍在外优秀企业家、优秀专业技术人才、党政军干部信息征集工作，现将有关事项通知如下：

一、征集的对象范围
具有东台户籍，目前在东台市外（含国境外）就业创业的优秀企业家、优秀专业技术人才、党政军干部等三类人才。

1. 东台籍在外的优秀企业家。年销售额（营业额）达5亿元及以上的优秀企业家，或在国内外500强企业担任高管的高级经营管理人才。

2. 东台籍在外的优秀专业技术人才。具有正高级专业技术职称，在科研、教育、卫生、文化、工农业生产、服务业和科技推广工作岗位作出突出业绩的学者、专业技术人才、高层次管理人才。

3. 东台籍在外的党政军干部。党政干部具有处级及以上级别，军政干部具有师级及以上级别。

二、报送时间及要求
1. 各学校要高度重视，校长要亲自抓，同时要广泛发动在职教师和离退休老同志提供信息，不得有漏报，不得有应掌握而未上报的信息。经请示领导同意，此项工作纳入学校年度考核。

2. 各学校，要准确、完整地填写《东台籍在外优秀企业家、优秀专业技术人才和党政军干部信息采集汇总表》，电子文档于1月8日前发至邮箱：119418339@qq.com,汇总表经学校主要负责人审核签字并加盖公章后，于1月8日前报局组织人事科，联系人：陈艳，联系电话： 85212748，15962059245。

附件：东台籍在外优秀企业家、优秀专业技术人才和党政
军干部信息采集汇总表

东台市教育局办公室
2017年1月6日